
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２７年１２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

12.1 小水力発電案件形成委託業務 岡谷市全域 案件形成調査　３箇所
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,095,200 2,052,000
長野県土地改良事業団連合会
長野市大字南長野字宮東452-1

平成27年12月 1日
平成28年 3月24日

から
まで

12.3 内山霊園聖地区画再整備工事 岡谷市内山 区画再整備 指名競争入札 2,570,400 2,138,400
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成27年12月 7日
平成28年 3月28日

から
まで

12.3 岡谷１２２号線改良工事 岡谷市南宮一丁目 道路改良工他 指名競争入札 4,147,200 3,628,800
㈲天竜造園
岡谷市上ノ原224-6

平成27年12月 4日
平成28年 3月30日

から
まで

12.3 下水道維持工事（２７－６） 岡谷市若宮二丁目
マンホール高さ調整工
鉄蓋交換工

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,522,800 1,512,000
㈲井上興業
下諏訪町943-4

平成27年12月 7日
平成27年12月24日

から
まで

12.3
市民水泳プール屋内消火栓ＢＯＸ修繕
工事

岡谷市南宮三丁目２番１号 屋内消火栓修繕　一式 指名競争入札 666,360 648,000
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

平成27年12月 7日
平成28年 1月29日

から
まで

12.8 鳥居平やまびこ公園遊具更新工事 岡谷市内山
大型スライダー設置
ロープウェイ設置
健康遊具設置

事後審査型一般競争入札 29,224,800 28,890,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成27年12月15日
平成28年 3月30日

から
まで

12.8 湊５号線改良工事 岡谷市湊一丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 26,017,200 25,596,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成27年12月14日
平成28年 3月28日

から
まで

12.8 湊１１８号線改良工事 岡谷市湊 道路改良工 事後審査型一般競争入札 29,970,000 29,808,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成27年12月14日
平成28年 3月28日

から
まで

12.10 １９号線（鎌倉街道線）改良工事 岡谷市湊一丁目 道路改良工 指名競争入札 6,080,400 4,914,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成27年12月11日
平成28年 3月29日

から
まで

12.10
テクノプラザおかやエレベーター改修
工事

岡谷市本町一丁目１番１号 エレベーター改修工事　一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,015,200 972,000
㈱日立ビルシステム　関越
支社
群馬県高崎市八島265

平成27年12月11日
平成28年 3月20日

から
まで

12.11 内山水源取水ポンプ取替工事 岡谷市内山 取水ポンプ取替工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,592,000 2,538,000
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

平成27年12月11日
平成27年12月21日

から
まで

12.15 湊１０７号線先線改良工事 岡谷市湊五丁目 水路改修工 指名競争入札 不落
から
まで

12.15 下水道維持工事（２７－７） 岡谷市加茂町四丁目
マンホール高さ調整工
鉄蓋交換工

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,598,400 1,566,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

平成27年12月16日
平成28年 2月12日

から
まで

12.15 ロマネット温度調節器取替工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
２４号

温度調節器取替工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

745,200 745,200
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

平成27年12月16日
平成28年 1月22日

から
まで

12.15 ロマネット放送設備改修工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
２４号

放送設備改修工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,393,200 1,382,400
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

平成27年12月15日
平成28年 1月22日

から
まで

12.15 下水道維持工事（２７－８） 岡谷市内山
マンホール高さ調整工
鉄蓋交換工

指名競争入札 1,641,600 1,490,400
㈱羽田建設
岡谷市長地出早3-4-28

平成27年12月17日
平成28年 2月 1日

から
まで

12.24 下水道長寿命化工事（２６－４） 岡谷市長地御所二丁目 下水道管渠長寿命化工 指名競争入札 5,572,800 5,108,400
㈱信濃クリーナー　南信営
業所
岡谷市長地小萩3-1-3

平成27年12月28日
平成28年 3月25日

から
まで

12.24 湊１０７号線先線改良工事 岡谷市湊五丁目 水路改修工 指名競争入札 2,872,800 2,808,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成27年12月25日
平成28年 3月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


